アーティスティックスイミング関係各位

                           一般社団法人兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

令和 6 年度ゴールデンエイジ・プロジェクトのお知らせ

標記のゴールデンエイジ・プロジェクトについて、下記の通り実施致します。

主    催:  一般社団法人兵庫県水泳連盟

目    的:  才能を発掘し、将来、全国で戦える選手に育成する為の基礎づくり

        及び、アーティスティックスイミングの普及活動の一貫

日    時:  第１回 2024年 7月 28日(日) 10：30～12：00

第２回  2024年 8月  4日(日)  10：30～12：00

        第３回 2024年 8月 11日(日) 10：30～12：00

実施内容：  リズム水泳（背泳ぎ・平泳ぎ）、基本動作やスカーリングの練習後に

音楽に合わせて楽しく泳ぎます。

１回だけの参加も可能です。

会    場:  ＪＳＳ宝塚スイミングスクール

        宝塚市川面 1-176      TEL 0797-81-0636

指    導:  一般社団法人 兵庫県水泳連盟  アーティスティックスイミング部会

対象選手:   小学 1年生～小学 6年生

       （クロール、背泳ぎ、平泳ぎの３種目を 25M以上泳げる人）

募集人数：  8名

参 加 費: １回につき 1,000円

       ※参加費は当日徴収します。

日時につきましては状況により変更する場合がありますので、ご了承ください。

                  連絡先： JSS宝塚スイミングスクール

                              0797-81-0636 担当 井関

                 受付時間： 火曜日～土曜日 12時～17時